
令和3年10月吉日

各　位

第34期竜王戦第5局倉敷対局実行委員会

実行委員長　守永　一彦

敬具

1.寄付金の種類 大口　1口　100,000円 中口　1口　 50,000円 小口　1口　 10,000円

2.寄付金特典 大口　①昼食後再開時立会い　②前夜祭、大盤解説会ご招待

　　　③揮毫扇子進呈（非売品）　④対局記録フォトブック進呈

中口　①大盤解説会ご招待　②揮毫扇子進呈（非売品）

　　　③対局記録フォトブック進呈

小口　①大盤解説会ご招待（1日目のみ）　②手ぬぐい進呈（公式グッズ）

3.募集口数 大口　15口 中口　20口 小口　100口

4.募集対象 法人様、個人様どちらでも可

5.お申込み期間 令和3年10月4日（月）10時～令和3年11月8日（月）10時

　※募集口数が集まりしだい募集は締め切らせていただきます。

6.お申込み方法 事前に申込書をFAXしてください。

　※お申込みの方へは、申込書のFAXを確認して実行委員会より

　　ご連絡いたします。それまでは、お振込みにならないようお願いいたします。

　※振り込み手数料は各自でご負担ください。

　※対局者のどちらかが4連勝をして倉敷対局が開催されなくなった場合は、

　　お寄せいただいた寄付金は返金させていただきます。

7.お問い合わせ先 第34期竜王戦第5局倉敷対局実行委員会

事務局　三宅・石田

TEL : 086-526-0131

FAX : 086-451-2078

【寄付金募集の詳細】

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。
　さて、令和3年11月26日（金）、27日（土）の2日にわたり「第34期竜王戦第5局倉敷対局」が当
地玉島「円通寺」において開催されます。竜王戦は名人戦と並び、歴史と権威のある2大タイトル
戦と言われ、昨今の将棋ブームの中、歴史ある玉島の魅力を全国発信できる絶好の機会です。
　当日は豊島将之竜王と藤井聡太3冠の対局をはじめ、前夜祭や大盤解説、地元高校生による将棋
大会など様々なイベントを盛大に開催し、玉島の魅力を全国に発信していきたいと考えておりま
す。
　つきましては開催にあたり当委員会の募集の趣旨にご賛同賜り、倍旧の御支援を賜りますよう謹
んでお願い申し上げます。

「第34期竜王戦第5局倉敷対局」寄付金募集のお知らせ


